СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КУТКОВСКОГО  сельского поселения

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от  11.09.2013 г. №  187 _
 с. Кутки
О реестре должностей муниципальной службы в Кутковском сельском поселении Грибановского муниципального района

В соответствии с законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Кутковского  сельского поселения Грибановского муниципального района

Р Е Ш И Л:

       1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы в Кутковском сельском поселении Грибановского муниципального района согласно приложению к настоящему решению.
       2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от  22.03.2007 г. № 82 «О реестре должностей муниципальной службы в Кутковском сельском поселении».

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета народных депутатов  Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района.

Глава сельского поселения                                                                   В.А.Столяров
Приложение

к решению Совета народных депутатов

Кутковского сельского поселения

Грибановского муниципального района

от  11.09.2013 г. № 187
РЕЕСТР

должностей муниципальной службы в Кутковском сельском поселении

Грибановского муниципального района

Должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации

Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района

	Главная группа должностей

	Заместитель главы администрации

	Старшая группа должностей

	Главный специалист

	Ведущий специалист